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مرادی: امیدواریم روند درمانی مرادی به بهترین شکل طی شود

بررسی مشکلات وزنه برداری از سوی مدیران ورزش
کیانوش رستمی به مسابقات جهانی اعزام می شود

یادبود شهید مدافع حرم محسن کمالی دهقان
جوان بی ریایی که قهرمان شجاعت شد

شــهید مدافــع حرم محســن کمالی 
دهقان یکی از جوانــان بی ریا و بی ادعایی 
بود که شبیه بسیاری دیگر از مردم زندگی 
می کرد. ظاهری بسیار ســاده و بی آلایش 
داشــت. اما پرورش در خانواده ای متدین و 
بهره از نان پاک و زیســت سالم باعث شد 
تا ره صدســاله را یک شــبه بپیماید و به 
بالاترین درجه انســانیت، یعنی شهادت در 

راه خدا و اولیای الهی دست یابد. جوانی که به خاطر خوش خلقی و آرامش 
و مهربانی اش، شهرت یافته بود، اما در میدان جنگ، شجاعت و دلیری اش 

همه را شگفت زده می کرد. 
محســن، متولد 9 بهمن 1363 بود. در دانشــگاه امام حســین)ع( 
تحصیل کرد و در راه آن امام و دفاع از حرم آل الله لباس رزم پوشید. او 
دو سال در جبهه سوریه علیه تروریست های تکفیری به جهاد پرداخت. 
ســرانجام، روز 27 فروردین سال 1395، به مقصود خود نائل آمد و جام 

شهادت را نوشید.
در نوشــته ای به قلم شهید مدافع حرم محســن کمالی دهقان آمده 
است: »وقتی خاطرات شاهرخ ضرغام را خوندم به خودم گفتم ناامید مباش 
چون منم مثل شــاهرخ خیلی از عمرم رو به گناه و نافرمانی گذراندم ولی 
در آخر خدا شــاهرخ را خرید،منم امیدم فقط به خداست.اگر مقصد پرواز 
اســت،قفس ویران بهتر و پرستویی که مقصد را در پرواز می بیند از ویرانی 
لانه اش نمی هراســد.چگونه دم از شهادت بزنم نه لیاقت دارم نه در حدش 
هستم و چگونه دم از زندگی بزنم در حالی که از آینده خود خبر ندارم.«

حدیث دشت عشق

قسمت دوم )پایانی(-
در هرحال همان طور که در آغاز مطلب شــماره روز گذشــته آمد بعد 
از پایــان فصل 99ـ 9۸ در بهار گذشــته و اتفاقاتی که در بازی های پایانی 
جام حذفی هم روی ســکوها و هم در وســط میدان رخ داد و تبلور عینی و 
ملموس آنچه بود که ما بالاتر به اختصار آوردیم دیگر آن قدر آش شــور شد 
که آشپز هم فهمید و یا اگر قبلا هم فهمیده بود شوری به حدی رسید که 
صدای اینان را هم به اعتراض بلند کرد و اعلام کردند که برای فصل بعدی 
یعنی 99ـ 9۸، مســائل انضباطی را جدی می گیرند و به قرارداد بازیکنان 
ضمیمه ای تذکر آمیز که در آن حد و حدود بازیکن مشــخص شــده بود و 
تماس و ارتباط با باشــگاه ها و کانون هواداری آنها و... از جمله اقداماتی بود 
که فدراســیون اعلام کرد برای حاکم کردن شرایط سالم رقابتی در دستور 
کار خود قرار داده اســت. همزمان با آن یا کمی بعد از آن رئیس فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد لیگ برتر امســال برگزار نمی شود مگر آنکه ورزشگاه های 
محل برگزاری لیگ تجهیز شــوند. بلیت فروشــی اینترنتی شود. صندلی ها 
شــماره گذاری شود و... خلاصه شرایطی که نشــان می داد فدراسیون برای 
حاکم کردن شرایط سالم فقط به تیم ها وبازیکنان بسنده نکرده تصمیم دارد 
آن طرف ماجرا یعنی سکوها را هم نظم و سروسامان دهد. این شرط گذاری 
رئیس  فدراسیون که اول به نظر زیاد جدی نیامد و اما وقتی چندبار دیگر در 
مصاحبه ها بر آن تاکید شد و شواهد و شنیده های دیگر هم آن را تأیید کرد 
آن وقت بسیاری از رسانه ها و  کارشناسان و حتی تماشاگران و دوستداران و 
طرفداران تیم ها و... همه از این تصمیم رئیس  فدراسیون حمایت کردند و از 
او خواستند تا پایان بر سر حرف خود باقی بماند تا شاهدی باشد برای اینکه 
تقریبا هیچ کس از حال و روز این فوتبال راضی نیست و از آن لذت نمی برد.

ضمــن اینکه این اتفاقات بار دیگر ثابــت کرد وقتی کاری جهت گیری 
مردمی و اصلاحی داشــته باشــد همه اجزاء و عناصر تشــکیل دهنده آن 
مجموعــه پای کار می آیند و حتی مثلا نســبت به مدیریــت آن انتقادات 
و اعتراضات جدی در باره مســایل مختلف وجود داشــته باشــد همگی با 
کنار گذاشــتن آن انتقــادات همزبان و همراه شــده و به حمایت مدیریت 
بر می خیزند. این البته به نظر ما نکته مهمی است و از خود آقای تاج و سایر 
مســئولان و مدیران ورزش خواســتیم از کنار این تجربه امیدوار کننده به 
راحتی و با بی اعتنایی عبور نکنند واگر واقعا قصد خدمت به مردم و ورزش 
وانجــام اقدامات اصلاحی را دارند ضمن توکل به خدا مردم را به یاری خود 

فراخوانند. 
در همیــن تجربه دیدیم طبق نظر ســنجی های صــورت گرفته حتی 
سرسخت ترین طرفداران فوتبال و هواداران دو آتشه تیم ها به حمایت اقدام 
و شــرط گذاری تاج برخاســتند و حتی بعضا گفتند یکســال یا چند سال 
مســابقات را برگزار نکنید اما ورزشــگاه ها را تجهیز و استاندارد کنید. این 
یعنی اینکه تماشاگران و علاقه مندان ورزش کارهای زیرساختی و اساسی را 
به کارهای روبنایی و گذرا ترجیح می دهند. یعنی آنها ترجیح می دهند مثلا 
فوتبال به جام جهانی نرود اما زیرساخت ها درست شود. کار های پایه صورت 

بگیرد یعنی کاری که در همه جای دنیا انجام می شود. 
در عین حال در ژاپن از 30 ســال پیش شــروع شــد و امروز دارد با 
درخشش در آسیا؛ حضور مرتب در المپیک ها و بالاخره ابراز قدرت حتی در 
جام جهانی فوتبال میوه های شــیرین آن را می چیند. کارهایی که نه ژاپن ؛ 
هر کــس در هر جا اگر می خواهد صاحب ورزش و فوتبال شــود باید انجام 
دهد. مگر خودمان در والیبال در این باره تجربه نداریم؟! چند اقدام اساسی 
و بنیانی موجب شــد به سرعت حال و روز والیبال ما که حتی در آسیا هم 
جایگاهی نداشت از این رو به آن رو شود و تقریبا به سرعت و ظرف 10،15 
سال نخستین نشانه های تحول وپیشرفت در والیبال به چشم آمد و... و حالا 
والیبال ایران به یکی از قدرت های درجه اول دنیا تبدیل شده است. از بحث 
خود زیاد دور نشویم. حرف بر سر این بود که کار منطقی که اساس ملی و 
جهت گیری مردمی داشته باشد مردم به راحتی آن را تشخیص می دهند و 

حمایت می کنند. کارشناسان و اهالی فن هم که جای خود دارند.
در هرحال پس از قرعه کشــی لیگ نوزدهم، هفته اول لیگ را هم چند 
روز پیش با وجود کم و کاســتی هایی پشت ســر گذاشتیم اما انتظار می رود 
مسئولان فدراسیون فوتبال با برطرف کردن مشکلات و رفع نواقص شرایط 
بهتری را برای حضور تماشــاگران )بخصوص بازی دربی پایتخت در هفته 
چهارم( فراهم کنند و مصمم تر از گذشته تا رسیدن به هدف نهایی در مسیر 

پیشرفت فوتبال گام بردارند.
 در این باره عمری باشد در شماره های آینده خواهیم نوشت اما قبل از 
ختم کلام، لازم است که ما نیز به سهم خود به این نکته بدیهی و در عین 
حال مهم تاکید کنیم که کســی توقع ندارد و نباید هم توقع داشــته باشد 
که یک مرتبه همه چیز عوض شــود و کمبودها به طور کامل مرتفع شود و 
همه چیز یک شبه استاندارد شود. شرط کار اصلاحی تدریجی بودن و گام 
بــه گام پیش رفتن در عین حفظ تعادل و پرهیز از افراط و تفریط اســت؛ 
همین که چنین حرف هایی و شرایطی از سوی مسئولان امر مطرح می شود 
و درباره آنها پافشاری هم می کنند یک گام بزرگ به جلو است. ضمن اینکه 
امیدواریم در همین هفته اول نشانه های مثبتی از حاکمیت نظم و انضباط 

در ورزشگاه ها و کیفیت رقابت ها به چشم آمده باشد...
و این حرف و وعده رئیس فدراسیون فوتبال که در نشستی اخیراً اعلام 
کرده است که» انشاءالله امسال شاهد یک لیگ منظم و با امنیت و آسایش 
خاطــر برای هواداران فوتبال خواهیم بــود... « تحقق عینی وخارجی پیدا 

کند...

تغییرات در فوتبال
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افشاگری مدیر پرسپولیس از ماجرای عجیب بازیکن جنجالی
سرپرست پرسپولیس به توضیح درباره جنجال بازیکن جوان این تیم پرداخت 
که دیروز شــایعه عجیبی را به دنبال خود داشت. احمدرضا احمدوند، بازیکن جوان 
ســابق استقلال که در نقل و انتقالات تابستانی قرار بود به پرسپولیس بپیوندد، در 

نهایت نتوانست به این خواسته دست یابد و نامش در لیست این باشگاه ثبت نشد.
در شــرایطی که طی روزهای اخیر این بازیکن با شایعه کنار گذاشته شدن از 
پرسپولیس همراه بود، همواره در تلاش بود با انتشار استوری هایی تهدیدآمیز نسبت 
به این شــایعات واکنش نشــان دهد. دیروز اما شایعه جنجالی در خصوص یکی از 
بازیکنان شــکل گرفت که بار دیگر با واکنش غیرحرفه ای او همراه شد. احمدوند با 
انتشار چند استوری تهدیدآمیز، از سرپرست تیم خواست تا نسبت به مراحل آزمایش 

او در تست دوم روشن گری کرده، در غیر اینصورت ناگفته هایی خواهد داشت!
این تهدید اما باعث شــد تا محسن خلیلی نسبت به این موضوع واکنش نشان 
دهد. سرپرست تیم پرسپولیس در شرایطی که نمی خواست موضوع را شفاف کند 
گفت: مجموعه پرسپولیس نمی خواست اسرار محرمانه تیم و بازیکنان را در اختیار 
دیگــران قرار دهد اما این بازیکن جوان در واکنش غیرحرفه ای طی ســاعات اخیر 
رفتاری از خود به جا گذاشــته که برای حفظ کیان و شــان باشگاه مجبور هستیم 

بخشی از این مسئله را بازگو کنیم.
وی در ادامــه صحبت هایش ماجرای مربوط به عدم ثبت قرارداد این بازیکن را 
اینطور توضیح می دهد: در شــرایطی که تیم در ترکیه حضور داشت، باشگاه با این 
بازیکن قرارداد بست. طبق روال در بازگشت تیم از ترکیه، آنها راهی ایفمارک شدند 
تا تست های پزشکی را پشت سر بگذارند. در اتفاقی عجیب اما بعد از اعلام تست ها 
مشخص شد این بازیکن از ماده غیرقانونی متادون استفاده کرده است. این ماده جزو 
مواد کاملا غیر قانونی و ممنوعه محســوب می شود. با این حال با نظر کادرپزشکی، 
بار دیگر از او خواسته شد تا صبح روز بعد در تست مجدد حضور یابد اما در اتفاقی 
عجیب او برخلاف نوبت تعیین شــده، چند روز بعد در ایفمارک حاضر شد.محسن 
خلیلی در ادامه توضیحات عجیبش گفت: با توجه به اینکه هر ماده ای بعد از چند روز 
با برخی اقدامات اثرش از بدن خارج می شود باشگاه برای اینکه منافع خود و هواداران 
را حفظ کند و همچنین ریسکی را متحمل نشود، از ثبت قرارداد او خودداری کرد. 
ما طی روزهای اخیر علیرغم شایعاتی که وجود داشت برای حفظ آبروی این بازیکن 
و آینده اش نمی خواســتیم موضوع را رســانه ای کنیم و جزو اسرار محرمانه باشگاه 

می دانستیم اما او با رفتار خود باعث شد تا به توضیح این مسئله بپردازیم.

برگزاری قطعی تورنمنت 4جانبه فوتسال به میزبانی ایران 
با اعلام کمیته فوتسال تورنمنت چهار جانبه فوتسال با حضور 3 تیم اروپایی به 

میزبانی ایران برگزار می شود.
باتوجه به برگزاری مسابقات مرحله نهایی فوتسال قهرمانی آسیا در اسفند سال 
جاری، کمیته فوتســال جهت آماده سازی مناسب این تیم، تورنمنت 4جانبه را با 
حضور 3 تیم اروپایی برگزار می کند.به این منظور شاگردان ناظم الشریعه از 10 تا 13 

آذرماه با تیم های اسلواکی، اوکراین و بلاروس رو به رو می شوند.
لازم به ذکر است، شهر مشهد مقدس میزبان تورنمنت 4جانبه فوتسال خواهد 

بود.
برخورد  کمیته انضباطی با تخلفات تماشاگران شاهین بوشهر

رئیس کمیته انضباطی گفت: گزارش دیدار سپاهان و شاهین بوشهر را بررسی و 
به زودی در این خصوص تصمیم گیری می کنیم.

اسماعیل حســن زاده درباره فحاشی تماشاگران منتسب به شاهین بوشهر در 
دیدار برابر سپاهان گفت: گزارش این دیدار در اختیارمان قرار گرفته و قطعا به رفتار 

تماشاگران تیم شاهین بوشهر رسیدگی خواهد شد.
او گفت: باشــگاه شاهین بوشهر باید در این زمینه دفاعیات لازم را ارسال کند. 
در واقع با چنین صحبت هایی علیه اشخاص حقیقی و حقوقی در ورزشگاه ها مطرح 
شود برخورد شدیدی خواهیم کرد. از متولیان باشگاه شاهین بوشهر می خواهیم که 
در کنترل تماشاگران خود بیش از پیش تلاش کنند چون در فصل جاری با تنبیهات 

بسیار شدید، با این گونه رفتارها برخورد خواهیم کرد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*مهدی نوراللهی دروازه بان فصل گذشــته اســتقلال تهران بعــد از توافق با 
مســئولان این تیم، از جمع آبی پوشان جدا شد. این دروازه بان جوان فصل گذشته 
در جمع آبی پوشــان حاضر شــد و برای پیدا کردن فرصت بازی بیشــتر، از جمع 

استقلالی ها جدا شد.
* فرزاد حاتمی که فصل گذشــته با تارتار در پارس جنوبی همکاری داشــت، 
برای لیگ نوزدهم نیز با عقد قراردادی به عضویت تیم نفت مسجدسلیمان درآمد تا 
مجددا زیر نظر تارتار کار کند.نفت مسجدسلیمان سیزدهمین باشگاه حاتمی است و 
او پیش از این در تیم های راه آهن، قبله، سپاهان، صبای قم، تراکتور، استقلال، فولاد 
خوزســتان، پرسپولیس، مس کرمان، ملوان، گل گهر سیرجان و پارس جنوبی جم 

توپ زده است.

پس گرفتن آقای گلی فوتسال جهان طلسم شد!
در حالی که در داخل ایران تلاش ها برای بازگرداندن رکورد آقای گلی فوتسال 
جهان زیاد شده، اتفاقات خارجی مانع از ثبت این رکورد شده است. ماه ها از رکورد 
شکنی فالکائو، ستاره برزیلی در فوتسال جهان و تصاحب عنوان آقای گلی که پیش از 
این در اختیار وحید شمسایی بود می گذرد. در مدت اخیر در چندین برهه بحث هایی 
در مورد تلاش برای باز پس گرفتن این عنوان مطرح شد تا اینکه در نهایت امسال 
و با تلاش های انصاری فرد و پرهیزکار از تیم قطر دعوت شد تا در دو بازی دوستانه 
در ایران در اواســط شــهریورماه و دعوت شمسایی به تیم ملی، این رکورد به ایران 
برگــردد اما در روزهای پایانی مردادماه، قطری ها در نامه ای به فدراســیون فوتبال 
ایــران از این دو بازی انصراف دادند. در این زمینه تلاش های تازه ای آغاز شــد و از 
تاجیکستان به عنوان جانشین قطر یاد شد اما تاجیک ها که از پیشنهاد قدرت اول 
فوتسال آسیا به خود شگفت زده شده بودند وقتی فهمیدند نیت اصلی ایران از این 
بازی نه وجهه تدارکاتی آنکه تلاش برای باز پس گرفتن رکورد آقای گلی جهان است 
تمایل چندانی به این دو بازی نشــان ندادند. گرچه فدراسیون فوتبال هم چنان در 
تلاش است تا حریفی تازه را برای تیم ملی پیدا کند اما وحید شمسایی تاکید کرد 
که پیگیر این ماجرا نیست. شمسایی در گفت وگویی کوتاه گفت: »من هم مثل شما 
خبر دارم و نه دلیل انصراف قطر را می دانم و نه اینکه اصلا با چه تیمی برای جانشینی 
صحبت شــده است. به نظرم این قضیه خیلی کش پیدا کرده است و من خودم به 
شخصه پیگیر آن نخواهم بود.« شمسایی پیش از این هم در برهه ای از دلسرد شدن 
خــود در راه باز پس گرفتن رکورد آقای گلی جهان صحبت کرده بود اما حضورش 
در یک برنامه تلویزیونی و وعده ای که برای تحقق این مهم داد باعث شد تا پروسه 
پس گرفتن آقای گلی جهان دوباره به جریان بیفتد.  فالکائو با رسیدن به 400 گل و 
تصاحب عنوان آقای گلی فوتسال جهان از تیم ملی فوتسال برزیل خداحافظی کرده 

و شمسایی با 392 گل، تنها 9 گل تا پس گرفتن این عنوان فاصله دارد.
طارمی بازی با اسپورتینگ را از دست داد

مهاجم ایرانی تیم ریوآوه به دلیل مصدومیت زانو دیدار تیمش در هفته چهارم لیگ 
پرتغال را از دست داد.به گزارش آبولا، مهدی طارمی مهاجم ایرانی توانست در هفته سوم 
رقابت های لیگ پرتغال توانست برابر آوس هت تریک کند. با این حال او بعد از بازی از 
ناحیه زانو احساس ناراحتی کرد. طارمی دیروز برای تمرینات تیمش به اردوی این تیم 
رسید ولی تیم پزشکی ریوآوه با معاینه طارمی اعلام کرد این بازیکن نباید در بازی هفته 
چهارم برابر اسپورتینگ لیسون به میدان برود تا مصدومیت او از ناحیه زانو تشدید نشود.

اخبار کوتاه از فوتبال اخبار کوتاه از فوتبال

خزانه دار یک فدراسیون المپیکی پرحاشیه پس از سفر به کانادا، دیگر تمایلی برای بازگشت به ایران را ندارد!
مجمع عمومی سالیانه یکی از فدراسیون های المپیکی اوایل سال جاری پس از 6 سال عدم برگزاری، سرانجام در دوره مدیریت 
رئیس جدید فدراسیون در دستور کار قرار گرفت. این مجمع با ریاست عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی همگانی وزارت ورزش و 
جوانان مستجاب الدعوه دبیر امور مجامع و طاهره طاهریان نماینده کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون فدراسیون مربوطه در سالن 

فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. 
در حاشیه برگزاری این مجمع، دبیر امور مجامع فدراسیون درخواست کرد تا حسابرس های مستقل در فدراسیون در مورد مسائل 
مالی توضیحاتی را ارائه کنند، اما متاسفانه در یک اتفاق نادر و عجیب هیچ کسی از شرکت حسابرسی در مجمع حضور نداشت و 
پس از اعتراض نماینده وزارت ورزش و جوانان سرانجام قرار بر این شد تا مجمع فوق العاده ای احتمالا تا سه ما آینده برگزار شود تا 

صورت های مالی ارائه شده مورد بررسی قرار بگیرد.
حالا اما خبرگزاری فارس خبر داده خزانه دار فدراسیون مذکور به همراه خانواده اش در کانادا حضور دارد. حالا فدراسیون مربوطه 
در تلاش است تا به هر شکلی که امکان دارد جعبه سیاه اطلاعات مالی فدراسیون را به ایران بیاورد، اما گویا با توجه به مشکلات مالی 

که در این فدراسیون وجود دارد او دیگر تمایلی برای بازگشت به ایران را ندارد!
خزانه دار این فدراسیون از یکی از کارمندان قدیمی فدراسیون محسوب می شود که طی سالیان گذشته نیز در دوران ریاست 

قبلی فدراسیون در همین مسئولیت فعالیت می کرده است.

خزانه دار فدراسیون المپیکی به تهران برنمی گردد!

 مردان ملی پوش تکواندو کشورمان با ترکیبی ۶ نفره در مرحله دوم مسابقات جایزه بزرگ ۲۰۱۹- ژاپن 
حضور پیدا می کنند.

دومین مرحله مســابقات جایزه بزرگ در سال 2019، 22 تا 24 شهریورماه به میزبانی »چیبا« ژاپن برگزار می شود.
 مــردان ملی پوش تکوانــدو ایران که از 13 مردادماه تمرینات خود را برای حضور در ایــن رویداد آغاز کرده اند با ترکیبی

6 نفره به مصاف رقبای خود می روند.
اسامی نفرات اعزامی به شرح ذیل است:

آرمین هادی پور- فرزان عاشورزاده- میرهاشم حسینی- سروش احمدی- سجاد مردانی- سعید رجبی
هدایت این تیم برعهده فریبرز عســکری به عنوان ســرمربی و علی محمد بسحاق و وحید عبداللهی به عنوان مربی 
است. این رقابت ها G4 است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب 40، 24 و 14.4 امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیک 

و همچنین پنج، سه و هزار دلار جایزه نقدی تعلق می گیرد.

اعلام ترکیب ملی پوشان تکواندو در مسابقات جایزه بزرگ ژاپن

سرپرست کاروان ایران در المپیک گفت: نمی توان از حالا درباره تعداد سهمیه و مدال های المپیک پیش بینی کرد.
نصرالله ســجادی، سرپرست کاروان ایران در المپیک 2020 که در روزهای اخیر جلسات مهمی در توکیو داشت، دیروز درباره 
اتفاقات مهم پیرامون این رویداد بزرگ اظهار داشت: بازی های المپیک کمتر از یک سال دیگر در توکیو و در 33 رشته ورزشی آغاز 
خواهد شد. در المپیک 2020 نسبت به المپیک ریو پنج رشته اضافه شده است. مسابقات در 42 مکان ورزشی برگزار خواهد شد 
و نســبت به دوره قبلی پنج مکان بیشــتر شده است. تعداد دقیق ورزشکاران شرکت کننده و سهمیه داده شده یازده هزار و نود نفر 

می باشد. سیاست ioc این است که حضور بانوان و آقایان برابر باشد. 
وی افزود: جلسات ما با فدراسیون ها مرحله اول آن تمام شده و مرحله دوم نیز آغاز می شود. درخصوص ورزش کشتی هفته آینده 
با رئیس جدید فدراسیون جلسه ای برگزار خواهیم کرد و بسیار امیدوار هستیم که اگر مشکلاتی هست رفع شود. عمدتا روی موضوع 

مالی مشکل دارند که سعی می کنیم این مشکلات به زودی حل شود. 
سجادی ادامه داد: نگرانی برای کسب سهمیه وجود ندارد. ما تا به الان سه سهمیه کسب کرده ایم و تا آخر خردادماه سال 99 در 
برخی از رشته ها فرصت داریم که کسب سهمیه کنیم. فعلا درست نیست که بخواهیم پیش بینی کنیم که چند سهمیه برای المپیک 

2020 کسب خواهیم کرد ولی من خوشبین هستم که مشکلی برای کسب سهمیه نداریم. 
سرپرست کاروان ایران در المپیک در پایان تصریح کرد: طبق جلسه ای که تصویب شد به مدت یکسال علاوه بر پولی که توسط 
فدراسیون ها به المپین ها داده می شود ما نیز ماهانه پنج میلیون تومان به آنها پرداخت می کنیم. نظارت می کنیم روی فدراسیون ها 

که حتما این پول به ورزشکاران پرداخت شود و این قطعا تاثیر مثبتی نیز روی ورزشکاران ما دارد.

سجادی: پیش بینی سهمیه و مدال المپیک درست نیست

سهشنبه 5 شهریور
لیگ قهرمانان اروپا 

*کراسنودار ...................................... المپیاکوس )ساعت 23:30 – شبکه ورزش(
چهارشنبه ۶ شهریور 
لیگ قهرمانان اروپا 

*آژاکس .................................................... آپوئل )ساعت 23:30 – شبکه ورزش(
پنجشنبه 7 شهریور 

هفته دوم لیگ برتر ایران 
*شهر خودرو ........... شاهین شهرداری بوشهر )ساعت 1۸:30 – شبکه ورزش(
*استقلال ............................................................... فولاد )ساعت 19 – شبکه سه(
*سپاهان .............................................. ماشین سازی )ساعت 20 – شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

پنجشنبه 7 شهریور ۱3۹8 
*شهر خودرو ......................... شاهین شهرداری بوشهر )ساعت 1۸:30(
*استقلال ........................................................................ فولاد )ساعت 19(
*سپاهان .................................................. ماشین سازی تبریز )ساعت 20(
*صنعت نفت آبادان ...................... نفت  مسجدسلیمان )ساعت 20:15(

جمعه 8 شهریور ۱3۹8 
*تراکتور ....................................................................... پرسپولیس )ساعت 17:45(
*سایپا .........................................................................گل گهرسیرجان )ساعت 19(
*پارس جنوبی جم.............................................................. ذوب آهن )ساعت 20(
*نساجی مازندران........................................................................پیکان )ساعت 20(

سهشنبه 5 شهریور ۱3۹8 
* قشقایی شیراز .................................................................... مس رفسنجان
*نیروی زمینی ..................................................................... سپیدرود رشت
*ملوان ..................................................................................... داماش گیلان 
................................................................................ مس کرمان  *آرمان گهر 
*سرخپوشان پاکدشت ......................................................گل ریحان البرز 
*علم و ادب تبریز..........................................................خوشه طلایی ساوه

*استقلال خوزستان.................................................................. فجر سپاسی 
*آلومینیوم اراک .......................................................................... نود ارومیه 
*رایکا بابل................................................................................. بادران تهران

تمامی دیدارها از ساعت 1۸ آغاز می شود.

برنامه دیدارهای هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

122003126. بادران تهران

222003126. نود ارومیه

321103034. داماش گیلان

421104224. قشقایی شیراز

521103124. آلومینیوم اراک

621103214. گل ریحان البرز

721102114. خوشه طلایی ساوه

821014403. فجر سپاسی

13-9210123. مس کرمان

23-10210113. سرخپوشان پاکدشت

1120201102. مس رفسنجان

11-12201134. آرمان گهر

11-13201112. استقلال خوزستان

11-14201112. ملوان انزلی       

11-15201101. رایکا بابل 

11-16201101. سپیدرود رشت

20-17200213. نیروی زمینی

30-18200225. علم و ادب تبریز

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال ایران

برنامه دیدارهای هفته سوم لیگ دسته اول فوتبال ایران

سرویس ورزشی-
وزیــر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک در نظر 
دارند پیرامون مشــکلات وزنه برداری جلسه ای را با 

رئیس این فدراسیون برگزار کنند. 
با وجود اینکه وزنه برداری در ظاهر فضای آرامی دارد اما 
خبرهای خوبی از این رشــته به گوش نمی رسد و هم چنان 
این رشــته المپیکی و مدال آور در گیر حواشی و مشکلات 
اســت. ضعف  در ارتباطات بین المللی فدراسیون، اختلافات 
داخلی بزرگان، سیاست های اجرایی رئیس فدراسیون و عدم 
تعامل مناســب علی مرادی با برخــی از قهرمانان از جمله 

چالش های موجود در فدراسیون وزنه برداری است.
بر این اســاس دیــروز خبرگزاری ایســنا خبر داد که 
کمیتــه ملی المپیــک و وزارت ورزش تصمیــم گرفته اند 
برای کم شــدن حواشی و مشــکلات وزنه برداری در سال 
المپیک، جلســه ای را با رئیس این فدراسیون برگزار کنند. 
قرار اســت این جلسه با حضور صالحی امیری رئیس کمیته 
ملی المپیک، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان و علی 

مرادی رئیس فدراسیون به زودی برگزار شود.
در این جلســه قرار اســت در مورد تعامل علی مرادی 
با قهرمانان حال حاضر و ســال های گذشــته وزنه برداری 
صحبت شــود.با توجه به اینکه فدراســیون وزنه برداری و 
کیانوش رســتمی هم هم چنان موفق به حل مشکلات شان 
نشــده اند باید دید چه راه حلی پیرامون این مسئله مطرح 

خواهد شد.
هم چنیــن ارتبــاط علی مــرادی بــا تامــاش آیان 
رئیس فدراســیون جهانی نیز از دیگر مواردی است که قرار 
اســت در این جلســه در مورد آن صحبت شــود و به نظر 
می رسد آیان و رئیس فدراسیون ایران همچنان نتوانسته اند 
به تعامل مشــترکی برای فعالیت برســند و این مســئله 

نگرانی هایی را در مورد المپیک 2020 ایجاد کرده است.
ایــران در المپیک آینده دو ســهمیه دارد که بر روی 
مدال های آن مخصوصا مدال دســته 96 کیلوگرم حساب 
ویژه ای باز کرده است. باید دید تصمیماتی که در این جلسه 
گرفته می شود چقدر می تواند از حواشی موجود کم کند تا 
وزنه برداری در فضایی آرام برای المپیک 2020 آماده شود.

نام رستمی در فهرست جهانی است
مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری در گفت و گویی با 
خبرگزاری فارس درباره برگزاری جلســه با مدیران کمیته 
ملــی المپیــک و وزارت ورزش گفت: چنین جلســاتی به 
صورت منظم و مســتمر با تمام فدراســیون ها به خصوص 

فدراســیون های المپیکی، برگزار می شــود. اتفاقا بســیار 
خوب اســت و نشان می دهد مســئولان ورزش حواسشان 
به وزنه برداری اســت. در این جلســات معمولا گزارش ها و 
برنامه های فدراسیون برای حضور در المپیک ارائه می شود 
و مسئولان کمیته و وزارت نیز بازدیدهایی از اردوهای تیم 

ملی خواهند داشت.
وی درباره شرایط وزنه برداران برای حضور در مسابقات 
جهانی گفت: خوشبختانه با توجه به تمریناتی که ملی پوشان 
پشت سر گذاشته اند شرایط خوبی دارند و امیدواریم بتوانند 

نتایج قابل قبولی کسب کنند.
رئیس فدراسیون وزنه برداری در پاسخ به این سؤال که 

آیا کیانوش رســتمی همراه تیم به مســابقات جهانی اعزام 
خواهد شــد یا نه، گفت: بــا توجه به اینکــه وی نیز اعلام 
آمادگی کرده، نامش در فهرســت 12 نفره قرار گرفته است 
که تا زمان تشــکیل جلسه فنی در آغاز مسابقات می توانیم 
2 وزنه بردار رزرو را از لیست خارج کنیم و ترکیب 10 نفره 

نهایی را اعلام نماییم.
مرادی درباره اعزام بانوان وزنه بردار به مسابقات جهانی 
گفت: طبق روال و با توجه به رکوردگیری که انجام شده فکر 
می کنم 2 تا 3 وزنه بردار بانو نیز به این رقابت ها اعزام شوند.

امیدواری به کسب سهمیه توسط مرادی
بخش دیگر صحبت های رئیس فدراسیون وزنه برداری 
درباره سهراب مرادی بود. او درباره آخرین وضعیت قهرمان 
المپیک 2016 ریو گفت: خوشــبختانه مرادی شــرایطش 
خوب است و دوران نقاهت و فیزیوتراپی بعد از عمل جراحی 
را طی می کند. خودم هم مستقیم با آلمان در تماس هستم 

و خوشبختانه پزشکان از شرایط سهراب رضایت دارند.
وی در پاســخ به این سؤال که چقدر می توان به حضور 
مــرادی در المپیک 2020 توکیو امیــدوار بود، گفت:  این 
موضــوع دو بخش دارد؛ بخش درمانی و قســمت فنی. اگر 
رونــد درمانی طبق آن چیزی که انتظــار داریم پیش برود 
و ســهراب سلامتی اش را به دســت آورد، از نظر فنی باید 
در مسابقات کسب ســهمیه المپیک که فدراسیون جهانی 
تعیین کرده امتیازات لازم را کســب کند. امیدواریم او ابتدا 
بتواند سلامتی خود را به دست آورد و علاوه بر آن بتواند در 

رقابت های تعیین شده شرکت کند.
رئیس فدراســیون وزنه برداری در خصــوص اینکه آیا 
مرادی به رقابت های گزینشــی المپیک در سوئیس خواهد 
رســید یا نه، گفت: به این مسابقات می رســد، اما پزشکان 

معالجش اعلام کردند نباید تا آن زمان سنگین کار کند.

طبق تصمیم سازمان لیگ بسکتبال مسابقات لیگ برتر از نهم آبان ماه آغاز خواهد شد.
در جلسه هماهنگی لیگ برتر بسکتبال که نماینده 15 تیم حاضر بودند، تصمیم بر این شد که باشگاه ها باید تا 

9 شهریور 30 درصد ورودیه مسابقات و تا 30 شهریور 70 درصد باقیمانده را پرداخت کنند.
فصل نقل و انتقالات تا 15 مهر خواهد بود و قرعه کشی لیگ 99-9۸ روز سه شنبه 16 مهر برگزار می شود.

طبق تصمیم فدراســیون لیگ برتر از پنجشــنبه 9 آبان آغاز می شــود و هر تیم می تواند 2 بازیکن خارجی در 
ترکیبش داشته باشد. تیم ها هم موظف هستند لیست اولیه 10 بازیکن، سرمربی و سرپرست نیز باید تا 30 مهرماه 

به فدراسیون اعلام شود.
همچنین مسابقات از 22 بهمن تا 6 اسفند به دلیل برگزاری بازی های ملی تعطیل خواهد بود. حضور تیم ها در 

لیگ منوط به پرداخت ورودی و تسویه بدهی های آنها خواهد بود.

آغاز لیگ برتر بسکتبال از 9 آبان

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک سایپا 111SE به شماره پلاک 585 و 74-ایران14 
به رنگ ســفید - روغنی مدل 1395 و شــماره موتور 5495600 و شــماره شاسی 

 NAS431100F5846763 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــ

پروانه تردد خودرو سواری استیشن هیوندای توسان به شماره پلاک 29189 - اروند 
به رنگ نقره ای مدل 2015 و شــماره موتور G4NAEU399333 و شماره شاسی 

KMHJT81EXFU955339 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
»آگهی مزایده اموال غیرمنقول«

مقدار 36 ســهم از 198ســهم از جمله 660 سهم ششدانگ پلاک ثبتی 0 فرعی از 68 اصلی بخش 2 خوی 
که به شماره چاپی 47086 که در صفحه 429 دفتر املاک جلد 52 ذیل شماره 8208 به ثبت رسیده محدود 
به حدود ششــدانگی ذیل: شمالا محدود اســت به نهر عمومی زراعتی شــرقا اول به مرز اشتراکی با زمین 
73 جنوبا محدود اســت به نهر عمومی غربا به نهر عمومی زراعتی ملکی ســهم الارث پدری آقای اسماعیل 
میرزامحمدی )ملکی مرحوم عباس میرزامحمدی( به آدرس: خوی، اراضی کشــاورزی خوی محدوده شهانق 
مدیون پرونده های کلاســه 9600605 و 9600611 و 9600500 و 9600654 که طبق صورتجلسه مورخه 
98/3/5 مســاحت عرصه ششــدانگ ملک به پلاک ثبتی مزبور حدود 16190 مترمربع می باشد در وضعیت 
فعلی ملک مورد نظر با فاصله تقریبی 200 متر از خانه های مســکونی شــهانق با کاربری یک قطعه زمین 
زراعی- باغی با دیوارهای خشــتی مهره چینه قدیم محصور بوده و در متن زمین درختان زردآلو مغروســه با 
ســن متوسط بیش از حدود 25 سال موجود اســت که به دلیل عدم نگهداری و آبیاری از وضعیت نامطلوب 
برخوردار هســتند. حســب اظهار زمین مورنظر از چاه های عمیق فاقد حقابه می باشــد و حقابه از آب جاری 
برابــر عرف معمول منطقه اعلام گردید و در پرونــده اجرائي 9600500 در قبال 200/000/000 اصل طلب 
و مبلغ 10/000/000 ریال نیم عشــر اجرائی و در پرونده اجرائی به شــماره بایگانی 9600605 در قبال مبلغ 
245/000/000 ریال اصل طلب و مبلغ 12/250/000 ریال نیم عشــر اجرائی و در پرونده اجرائی 9600611 
در قبال مبلغ 330/000/000 ریال اصل طلب و مبلغ 16/500/000 ریال نیم عشر اجرائی و در پرونده اجرائی 
9600654، 150/000/000 ریال اصل طلب و مبلغ 7/500/000 ریال به عنوان نیم عشر اجرائي )مجموعا در 
قبال مبلغ 925/000/000 ریال اصل طلب و مبلغ 46/250/000 ریال به عنوان نیم عشــر اجرائي( بازداشت 
و ششــدانگ آن توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 16/190/000/000 ریال ارزیابی و ارزش مقدار 
سهمی آقای اســماعیل میرزامحمدی مبلغ 883/090/909 ریال محاسبه شده است. لذا از ساعت 9 الی 12 
روز یکشنبه مورخه 98/6/31 در محل اجرای ثبت خوی از طریق مزایده به فروش می رسد، مبلغ مورد مزایده 
از هشتصد  و هشتاد و سه میلیون و نود هزار و نهصد و نه ریال )883/090/909 ریال( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود فروش نقدی است و کلیه هزینه های شهرداری و دارائی 
و حق مزایده، علاوه بر مبلغ مورد مزایده متعلق به خریدار می باشد این آگهی در یک نوبت منتشر خواهد شد، 
ضمنا داوطلبین می توانند جهت اطلاع از مشــخصات ملک به شعبه اجرای ثبت مراجعه تا اطلاعات لازم در 
تاریخ انتشار: 98/6/5 اختیار آنها واگذارده شود.  
معاونت اداره کل و سرپرست اداره ثبت خوی- سلیمانپور

)آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول(
به اســتناد پرونده کلاسه 970387/ش6 اجرا احکام حقوقی محکوم علیه آقای جواد 
نمرودی ژاله فرزند غلامعلی محکوم اســت به پرداخت مبلغ 1/392/109/728 ریال 
اصل خواســته و 42/910/000 ریال هزینه دادرســی و 180/318 ریال هزینه دفتر 
خدمات قضایی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چــک 97/12/15 لغایت 
یوم الوصول و پرداخت حق الوکاله وکیــل مطابق تعرفه در حق محکوم له خانم بتول 
نمــرودی ژاله فرزند غلامعلی و نیم عشــر دولتی حق الاجــرا در حق دولت محکوم 
گردیده اســت و خواهان جهت اســتیفای حقوق خود بدوا تقاضای توقیف و مزایده 
خودرو به شماره انتظامی 155 س 82 ایران 53 را نموده که خودرو سواری پژو پارس 
 fh231901 مدل 1394 رنگ ســفید ظرفیت 4 نفر، چهار سیلندر، به شماره شاسی
به شــماره بدنه 124k0s42715 و دارای اتاق و بدنه ســالم که بنا بر موارد فوق و 
وضعیت خودرو در حال حاضر بنا به نظر کارشناس قیمت روز 650/000/000 میلیون 
ریال معادل )شصت و پنج میلیون تومان( برآورد قیمت گردیده است. سپس تقاضای 
فــروش آن را از طریق مزایده عمومی نموده اســت که این اجرا پس از طی مراحل 
قانونی و عدم پرداخت محکوم به توسط محکوم علیه، قصد دارد در یک شنبه مورخه 
1398/06/22 از ساعت 9 الی 11 صبح با حضور نماینده محترم دادستان و همچنین 
محکوم له، در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری زاهدان از طریق مزایده عمومی 
امــوال توقیفی محکوم علیه به قیمت پایه کارشناســی به فروش برســاند طالبین و 
خریــداران می توانند همه روزه تا یک هفته قبل از زمان مزایده از اموال مورد مزایده 
با هماهنگی این اجرا بازدید و در زمان مزایده حضورا شــرکت نمایند. بدیهی اســت 
اموال مورد مزایده به کســی فروخته خواهد شد که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند و 
خریدار بایســتی مبلغ 10 درصدی پیشنهادی مزایده را فی المجلس به حساب سپرده 
دادگســتری زاهدان واریز نماید و مابقی را ظرف مدت یک ماه به حســاب ســپرده 
دادگســتری واریز و تحویل اجرای احکام مدنی نماید و پس از تائید مزایده توســط 
دادگاه محترم صادرکننده حکم تقاضای انتقال مالکیت اموال نماید و در صورت عدم 
تایید مزایده توسط دادگاه، مبلغ ده درصدی واریزی به خریدار مسترد خواهد شد و در 
صورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان مقرر به حساب سپرده واریز ننماید و 
یا اعلام انصراف نماید مبلغ ده درصدی پیشنهادی خریدار به نفع دولت ضبط خواهد 
شد و خریدار حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهد داشت تشریفات مزایده با رعایت مواد 
113 بــه بعد قانون اجرای احکام مدنی در صورت نبود خریدار طلبکار نیز می تواند در 

قبال طلب خود از اموال مورد مزایده قبول نماید.
تاجیان- مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی زاهدان  م الف437

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای 1154-1398 مــورخ 98/4/19 تصرفات آقای عزیزاله قاری زاده شــماره 
شناســنامه 1426 صادره از اهواز فرزند رضا دارای کد ملی شــماره 1751252035 ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت 132 مترمربع در قسمتی از ششــدانگ پلاک 1988/586 در 
بخش 2 اهواز واقع در پادادشــهر خیابان 10 بن بست لاله پلاک 71 تایید گردیده؛ لذا پس از 
اخبار خروجی بنام شــرکت پاداد؛ برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان 
اعتراض داشــته باشــد از تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1398/6/20 تاریخ انتشار نوبت اول1398/6/5    
مزرعی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/1466 م/ الف

فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی اینجانب سیده سحر کابلی فرزند سیدابراهیم 
به شــماره شناســنامه 1325 صادره از بابــل فارغ التحصیل 
کارشناســی مهندســی عمران- عمران به شماره 25/18035 
مــورخ 1384/11/26 دانشــگاه مازندران از دانشــکده فنی و 

مهندسی نوشیروانی بابل مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی برابر رای 0487-1398 مورخ 98/2/24 تصرفات آقای محمدامین 
قاســمی شماره شناسنامه 10425 صادره از ماهشهر فرزند نوذر دارای کد ملی شماره 
1951114612 ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 306 متر مربع در قسمتی از 
ششدانگ پلاک 1988 در بخش 2 اهواز تایید گردیده، لذا پس از اخبار خروجی بنام 
شــرکت پاداد، برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان 
اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت به مقامات 
قضایــی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/6/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/6/5   
مزرعی 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/1463 م/ الف

شجاعت میهایلوویچ، ایتالیا را تحت تاثیر قرار داد

ســرمربی بولونیا که به دلیل بیماری سرطان خون در بیمارستان بستری 
بود آنجا را ترک کرد تا تیمش را در هفته نخســت سری آ برابر ورونا همراهی 

کند.
سینیشــا میهایلوویچ زمانی که با چشــمان گریان اعــلام کرد از بیماری 
ســرطان خون رنج می برد به یک نکته مهم اشاره کرد. سرمربی بولونیا گفت: 
بــه خاطر ترس گریه نمی کنم چون من در این جنگ پیروز خواهم شــد.پس 
از 41 روز بستری بودن در بیمارســتان سنت اورسولا شهر بولونیا گاتزتا دلو 
اسپورت اعلام کرد میهایلوویچ سوار ماشینش شد تا به ورونا برود. در آنجا قرار 
بود تیمش نخستین بازی فصل سری آ را انجام دهد.میهایلوویچ از راه دور و از 
طریق دوربین های باشگاه تمرینات تیمش را پیگیری می کرد. او به بازیکنانش 
گفته بود که در هفته نخســت در کنارشــان حضور خواهد داشت و به قولش 
عمل کرد. سرمربی کروات در هتل محل اقامت بولونیا حاضر شد و این اتفاق 
باعث شگفتی اعضای تیم شد. سپس با آنها به ورزشگاه بنتگودی رفت؛ جایی 
کــه قرار بود دو تیم ورونا و بولونیا به مصاف هــم بروند. این خبر همه ایتالیا 
را تحــت تاثیر قرار داد و همه منتظر بودند دوباره او را روی نیمکت ببینند. او 
خسته بود اما مانند همیشه اشتیاق داشت. بازی ورونا و بولونیا فارغ از نتیجه 
به لطف حضور سرمربی کروات به یک دیدار فراموش نشدنی تبدیل شد. این 

دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید.
پیام مسی به آنسوفاتی ۱۶ ساله

ستاره بارســلونا پس از پیروزی برابر رئال بتیس برای فاتی 16 ساله یک 
پیام فرستاد.

به گزارش مارکا، بارســلونا در آخرین بازی هفته دوم لالیگا با نتیجه 5 بر 
2 رئال بتیس را شکست داد. ارنستو والورده در این دیدار به آنسو فاتی فرصت 
داد تا برای نخســتین بار پیراهن بارسلونا را بر تن کند. او در حالی در نوکمپ 
به میدان رفت که تنها 16 سال داشت. فاتی متولد گینه بیسائو است اما ملیت 
اســپانیایی دارد و تنها در 10 دقیقه نشان داد چرا کادرفنی به او اعتماد کرده 
اســت. یکی از ضرباتش با اختلاف کمی به بیرون رفت و می توانســت به گل 
تبدیل شــود. او اکنون دومین بازیکن جوان تاریخ بارسلونا محسوب می شود. 
وینسنت مارتینس در سال 1941 با 16 سال و 9 ماه و 5 روز اولین بازی اش را 
با پیراهن آبی اناری ها انجام داد. فاتی برای شکستن این رکورد 20 روز بیشتر 
داشــت.در پایان بازی فاتی با یک ســورپرایز روبرو شد. لیونل مسی در تونل 
منتظرش بود تا در آغوشش بگیرد. ستاره آرژانتینی در اینستاگرامش عکسی 
از این لحظه منتشر کرد و نوشت: نمایش فوق العاده از همه بازیکنان، سه امتیاز 
نخست در لالیگا و خیلی خوشحالم که می بینیم این پسران با تیم نخست در 

خانه به رویاهایشان می رسند.
در ایــن بازی کارلس پرس نیز از تیم پایه به میدان رفت و توانســت گل 

سوم بارسلونا را به ثمر برساند.


